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@ Ministerio det Deporie

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO . SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE
ISERVICIOS INSTITUCIONALES: FECHA DE SOUICITUD {23-08-2022)

006-AG-DDFEF-2022

VIATICOS X MOVILIZACIONES X| SUBSISTENCIAS ALIMENTACION \
DATOS GENERALES
P ELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: ALFREDO GALARRAGA // [PUESTO QUE OCUPA;
IGALARZA ENTRENADOR DEPORTIVO SP3
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: SERVIDCR: DIRECCION DE DEPGRTE FORMATIVO Y EDUCAZION
MANTA-PORTOVIEIC FISICA

n I

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA

{27-08-2022) / {07ho0) 01-09-2022) (2300}

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: ALFREDO GALARRAGA

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: CONTROL Y SEGUIMIENTO A LA EJECUCION DE LOS “X! JUEGOS ’
DEPORTIVOS NACIONALES PREJUVENILES 2022".

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMERE DE SALIDA {LEGADA
{Aereo, terrestre, RUTA
maritimo, otras) TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa | hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
14h00
TERRESTRE INSTITUCIONAL QUITO/PORTAVIEID 27-08-2022 07H00 27-08-2022
AFREO 21h47
LATAM MANTA/ TABABELA 01-09-2022 20h59 01-09-2022
TERRESTRE PARTICULAR TABABELA/QUITO 01-09-2022 22h00 01-09-2022 2300
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIP(D'"DE CUENTA. NO. DE CUENTA:
PICHINCHA : - 4402500300
/AHORROS:
. — _fnfJ —
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE / FIRMA DE LA O Et RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
rmas giskneres o CESA Pinaclo diylairiome put VAN BAVID
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GALARZA Fﬁnf?ﬁﬁ:ﬁ V;f;w\ "\zm Fout PDE Faaba ez 1121
¥
;
Nombre: Lcdo. ALFREDO GALARRAGA GALARZA / . Nombre: MSC. IVAN GUANOLIQUIN
Cargo: ENTRENADOR DEPORTIVO SP3 argo: DIRECTOR DE DEPORTE FORMATIVO Y

C.L1717323198 S EDUCACION FISICA SUBROGANTE




Ministerioc del Deporte

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD © SU DELEGADG

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacion, con
por lc menos 72 horas de anticipacion ai cumplimiento de los servicios
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institucionales; salvo ef caso de que por necesidades institucionates la
lautoridad Nominadora autorice.
» De no existir disponibilidad presupuestarnia, tanto {a solicitud
como fa autorizacion quedaran insubsistentes
* Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse
dentro del término de 4 dias de cumplido el servicio
institucional.,
Esta prohibide conceder servicios institucionales durante ios dias de

L

Nombre: LIC. ALEJANDRO SAENZ
Cargo: SUBSECRETARIO DE DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD
FISICA SUBROGANTE

descanso obligatorio, con excepeion de las Maximas Autaridades o
de cases excepcionales debidamente justificados por fa Maxima
Auteridad o su delegado.
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INFORME DEL CUMBLUMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTC 1ZA§{ON PARA Clym\ﬂo Gt FECHA INFORME: . /
SERVICIOS INSTITUCION B
006 AG DDFEF 2 {05-09 -2022)

/.‘iATos GENERALES _ }
T APELLIDOS Y NOMBRES DE ux OEL ;F_Rvmop/ : PUESTQ CIUE OCUPA: o :
: GALARRAG/A GALARZA CESAR ALFREDO ANALISTA DE DEPOR}E';

raUDAD PROVINGIA DEL SERVICIC INSTITUCIENAL: N OMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
MANABI-PORTOVIEIO DIRECCION DE) DEPORTE FORMATIVO ¥ EDUCACION FISICA

-

_n ‘AM.TA

SERVIDOR QUE'INTEGRAN EL SERVICIO NSTITUCIONAL: ALFREDO GALARRAGA

J mronm’us ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS
27 DE AGOS /’E
07H de Quito 8 Po

14H00 gada a Portoviej
16H50 Corigresillo Te;n'ﬂ:o:'?éms de Campo
18HO0 g}mpetem:}a(s de Batbncesto

19H 1ngreso de’Informacion en la herramienta SAD
21H00 Descanso

DOMiNGO 28 DE AGQSTO DE 2022 /

0SHOO Inicio de competengas/;z Batoncesto

09HOD Inicio de competenuas de Tenis de Campo

13H00 Almuerzo -

15H00 Inicio de corppetencias segunda jornada de Baloncesto
20100 Fin dejorr/da disciplina de Baloncesto

19HO0 Elaboracién de Boletin de resultados

21HO00 ‘Descanso

—

LUNES 29 DE AGOSngﬁzz

09H00 Inicio de compétencias de Baloncesto

09HO0 Inicio de ‘competencias de Tenis de Campo

13HOO Almuyerzo

15H00 inicio de competencias segunda jornada de Baloncesto
20H00 Fin de jornada disciplina de Baloncesto

19H00 Elaboracion de Boletin de resultados
21HO00 Descanso

MARTES 3 DE AGOSTO DE 2022

09H00 lricio de competencias de Baloncesto

Q9HOO Inicio de competenuas de Tenis de Campo

13H00 Almuerzo-

15H00 Inicio de competenaas segunda jornada de Baloncesto
20HO0 Fin de jornada disciplina de Baloncesto

19H00: Elaboracxon de Boletin de resuitados

ZlHybescangy e
DIAECCHON FINANCIERA Z‘i',‘b‘fpu& |

IV"ERCOLES 31 DE AGOSTO DE 2022 o . =

09HOO Inicio de competencias de Baloncesto RECEPCION DE DOCURIENTOS

09HOO0 Inicio de competencias de Tenis de Can;tﬁo

8>
| 13HO0 Almuerzo { ,jqﬂqﬁ;’k zqzz,, /,I/n o
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15quin£éio démpetencias Segunda jornada de Baloncesto
20H90 Fin de jornada-disciplina de Baloncesto
19H00 Elaboracién de Boletin de resultados

21H00 Descanso - -
- L - /'

o e e
- -
JUE\[;B(D ‘DE SEPTIE'MBRE DE 2022 -
09H0Q/nicio de competencias de Ba!on/ sto

¥

09HEO Hhicic d ompetenciaye’r;is de Campo

13Hg;(?1(rquer-zo
15HO0 Inicio de competencias segunda jornada de Baloncesto

20H59 Retorno de Portoviejo a Tababela
NOTA

o
21H47 lfegada a Tababela
23H00 Llegada a Quito
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
cumplimiento del servicio institucional, desde la salida def tugar de

ITINERARIO SALIDA LLEGADA
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio

FECHA
institucional segun sea el aso, hasta su llegada de estos sitios.

(dd-mmm-asaa) 27-08-2022 /0_1-09-2022

HORA

thh:mm} J
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA

TRANSPORTE NOMBRE DE 7'-1

(Aéreg, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA J
maritime, otros) | - e dd-mmm-aaaa hh:mm _dd"mmm-aaaa hh:mm -

TERRESTRE INSTITUCIONAL QUITO/PORTOVIEID 27-08-2022 G7HO0 27-08-2022 14h00 ) ;

. v / s P ) B A

AEREQ i LATAM /“ MANTA/ TABABELA OI—OQQQZZ / 20h59 T 01-09-2022 21h47 I

TERRESTRE // PARTICULAR TABABELA/QUITE) 01'—[59-2022 22h00 01-0972022 ¢ 23h00 \[

]

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberg adjuntar obligatoriamente jos pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES:

L]

L

FIRMA DE {A O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del térming de 4
dias def cumptimiento de Servicios institucionales, caso contrario ja

: liquidacion se demorara e induso de no presentario tendria que
GALAHRAGA ﬁ:ﬁﬁiaw,n._r. e et dormanio restituir fos valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
GALARZA S eg s ot it s institucionales sea superior ai nimero de dias autorizados, se
Tout POF Realer Vagun: 18 21

Ledo. ALFREDG GALARRAGA deberd adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Auteridag
0 su delegado,
Cargo: ANALISTA DE DEPORTES
C.L:1717323198 !
FIRMAS DE APROBACION T

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD 0 SU DELEGADO
COMISIONADO
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Nombre: Ledo. ALEJANDRO SAENZ

Cargo: DIRECTOR DE DEPORTE FORMATIVO Y EDUCACION

FISICA

Nombre: Abg. VALENTINA CENTENO
Cargo: SUBSECRETARIA DE DESARROLLO DELA ACTIVIDAD
FiSICA
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* Nacumenic firmade alectronicament

Memorando Nro. MD-DDFEF-2022-0666-MEM

Quito, D.M., 23 de agosto de 2022

PARA: Sr. Ing. Cristian Oswaldo Hidalgo Fallain
Coordinador General Administrativo Financiero, Subrogante

ASUNTO: Solicitud de adelanto de vidticos funcionario de la Direccidén de Deporte
Formativo y Educacién Fisica, para el traslado a la ciudad de Portoviejo
provincia de Manabi, para el control y ejecucion de los "X Juegos
Deportivos Nacionales Pre-Juveniles 2022".

De mi consideracion:

Con Memorando Nro. MD-DDFEF-2022-0506-MEM de 11 de julio de 2022, el Ledo.
Alejandro Séenz Director de Deporte Formativo y Educaci6n Fisica, solicito a la Abg.
Valentina Centeno Subsecretaria de Desarrollo de la Actividad Fisica la autorizacién de
desplazamiento a los XI “Juegos Deportivos Nacionales Pre-Juveniles Manabi 2022”
incluido fines de semana y con sumilla inserta “APROBADO” de fecha 07 de julio de
2022 motivo por el cual ¢l funcionario Alfredo Galédrraga, debe trasladarse a la provincia
de Manabi, para realizar el scguimiento y control del evento y camplir con funciones del
Comité Organizador, elaborar boletines diarios de Juegos Nacionales y asesorar a las
Federaciones Ecuatorianas por Deporte mientras dure su comisién.

La Direccién Financiera emite la Certificacion Presupuestaria Global del sistema ESIGEF
N° 484 del 21 de septiembre de 2021. Por un valor de treinta mil quinientos setenta y tres
con 96/100 délares de los estados Unidos de América.

Por lo expuesto anteriormente, solicito a usted muy comedidamente se realicen las
gestiones necesarias para que s¢ conceda el respectivo anticipo de vidticos, a partir del
sabado 27 de agosto al 01 de septiembre de 2022, con la finalidad de cubrir los gastos que
demandan 1a estadia durante el cumplimiento de la comisién de servicios. Con lo descrito
anteriormente y una VeZ que s¢ cuenta con la certificacién de disponibilidad
presupuestaria, solicito a usted se AUTORICE e! adelanto de visticos de acuerdo al
siguiente detalle.

"AUTORIZACION DE DESPLAZAMIENTO Y FIN DE SEMANA PARA EL
SEGUIMIENTO TECNICO Y CONTROL DE LOS JUEGOS DEPORTIVOS
NACIONALES PREJUVENILES 2022"

INo. FUNCIONARIO  [FUNCION SEDE _ FECHAS |
dbado 27 de
Seguimiento Control gosto
1 Alfredo Galarraga y Logistica de los ~ Manabi 1 Jueves 01 de
Juegos eptiembre del
022

1/2
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v s del Encuentro

Memorando Nro. MD-DDFEF-2022-0666-MEM

Quito, D.M., 23 de agosto de 2022

Particular que informo para los fines pertinentes.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Ledo. César Alfredo Galédrraga Galarza
ENTRENADOR DEPORTIVO-SP3

* Documento firmado electtdnicaments por Quipux



Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-DDFEF-2022-0506-MEM

Quito, D.M., 11 de julio de 2022

PARA: Srta. Abg. Valentina Centeno Arteaga
Subsecretaria de Desarrollo de la Actividad Fisica

ASUNTO: SOLICITUD DE AUTORIZACION DEL DESPLAZAMIENTO A LOS Xl
JUEGOS DEPORTIVOS NACIONALES PREJUVENILES MANABI
2022 Y FINES DE SEMANA. FUNCIONARIOS DE DEPORTE
FORMATIVO.

De mi consideracion:

Como es de su conocimiento se realizaran los “X1 Juegos Deportivos Nacionales
Prejuveniles Manabi 20227, que s¢ desarrollardn del 3 de agosto al 4 dc septiembre de
2022. ¢n ta provincia de Manabi, 1os funcionarios de la Direccion de Deporte Formativo y
Educacion Fisica. tendran la responsabilidad de conformar el Comité Organizador de los
Juegos Deportivos Nacionales y cumplir diferentes funciones como son:

Coordinacién General de los XI Juegos Deportivos Nacionales Prejuveniles 2022 -
Alejandro Sdenz.

Comnisién Técnica, Logistica y Seguimiento: conformado por los funcionarios: Gustavo
§dnchez. Carlos Lara, Ivan Guanoliquin, Margarita Sanchez.

Comision Disciplinaria y Seguimiento: Francisco Echeverria, Alfredo Galarraga. Dario
Guerrero y Magaly Campoverde.

Comisién de inauguracién y Clausura: Rocié Villa y Doris Mero.

Las funciones de los diferentes funcionarios son las sigutentes:

® Coordinacién de la ejecucion de las competencias con las Federaciones Ecuatorianas
por Deporte y Comité Oreanizador.

Receptar y emitir informes técnicos.

Validar. autorizar los escenarios deportivos.

Verificar 1a implementacion deportiva acorde a los juegos.

Verificar el juzgamiento para las competencias.

Seguimiento y Control de todo el evento en las diferentes sedes.

Seguimiento y Control al Informe Técnico del proyecto, aprobado en la Direccion de
Deporte Formativo y Educacion Fisica

Manejo y subida de resultados de los Juegos al SAD.

Emision de Boletines Técnicos diarios de los Juegos.

Control de la logistica del evento.

Elaboracién def Informe Final de cumplimiento de los Juegos.

Coordinar la logistica de Hospedaje y Alimentacion de las delegaciones.

Coordinar la inauguracion y clausura del evento.
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Dacumento frmade elactrenicamente por Quipux

@ Ministerio del Deporte

Memorando Nro, MD-DDFEF -2022-0506-MEM

Quito, D.M., 11 de julio de 2022

® Coordinar [a visita del Sr. Ministro a los diferentes escenarios deportivos.

® Hacer seguiniiento a cada una de las comisiones de los Juegos, para analizar el
avance respectivo tanto del nivel central, como de la sede(s) y subsede(s)

® Supervisar la organizacién para la ceremonia de inauguracion, premuacion y
clausura. ademds de coordinar su operacion

® Realizar reuniones periodicas con el DTM de Fede Manabi para tratar el desarrollo
de los Juegos cada dia

® Coordinar la puesta a punto de cada uno de los escenarios de competencia y prictica.
contemplando los acondicionamicntos técnicos y logisticos necesarios. de acuerdo al
cronograma aprobado, junto con las Federaciones Ecuatorianas por Deporte y Fede
Manabi.

Por 1al motivo solicito a usted Ia AUTORIZACION de desplazamiento incluido Fines
de semana de los Funcionarios. Alejandro Sienz, Gustave Sdnchez ¥ Margarita
Sanchez, Carlos Lara, Alfredo Galarraga, Ivan Guanoliquin, Francisco Echeverria,
Dario Guerrero, Magaly Campoverde, Rocié Villa ¥ Doris Mero, de la Direccion de
Deporte Formativo y Educacion Fisica. en vista que tiencn que desplazarse a cumplir
diferentes funciones encomendadas en los X1 J uegos Deportivos Nacionales Prejuveniles
2022, de acuerdo al siguiente detalle de salidas:

AUTORIZACION DE DESPLAZAMIENTO Y FINES DE SEMANA PARA EL
SEGUIMIENTO TECNICO Y CONTROL DE LOS JUEGOS DEPORTIVOS
NACIONALES PREJUVENILES 2022
N°|FUNCIONARIOS FUNCIONES SEDES FECHAS
Ira SALIDA:
DEL 3 al 9 DE
COORDINACION AGOSTO-2022
1 |ALEJANDRO SAENZ DE LOSJUEGOS |MANABI 2da. SALIDA
NACIONALES DEL 2 AL 4 DE
SEPTIEMBRE
2022
Ira SALIDA:
DEL 4 al 13 DE
SEGUIMIENTO Y AGOSTO-2022
2 MARGARITA SANCHEZ CONTROL y MANABI 2da. SALIDA;
LOGISTICA DEL 2 AL 4 DE
SEPTIEMBRE
DE 2022
,h:l v
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Ministerio del Deporte

Memorande Nro. MD-DDFEF-2022-0506-MEM

Quito, D.M., 11 de julio de 2022

CARLOS LARA

COORDINACION
DE LOS JUEGOS
NACIONALES

MANABI

1ra SALIDA:
DEL. 3al 13 DE
AGQSTO-2022
2da. SALIDA
DEL 23DE
AGOSTO AL 4
DE
SEPTIEMBRE
2022

GUSTAVO SANCHEZ

COORDINACION
DE LOS JUEGOS
NACIONALES

MANABI

Ira SALIDA:
DEL 134123
DE
AGOSTO-2022
2da. SALIDA:
DEL 27 DE
AGOSTO AL 4
DE

SEPTIEMBRE
2022

ALFREDO GALARRAGA

SEGUIMIENTO Y
CONTROL y
LOGISTICA

MANABI

Ira SALIDA:
DEL 4 al 7 DE
AGOSTO-2022-
MANABI

2da. SALIDA:
DEL 9al 14 DE
AGOSTO 2022
GUAYAS

3ra. SALIDA:
DEL 27 DE
AGOSTO AL 4
DE
SEPTIEMERE
2022- MANABI

Dnzomeio Frmado cecl:omicomaente por Quiplx
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Ministerio det Deporte

Memorando Nro. MD-DDFEF-2022-0506-MEM

Quito, D.M., 11 de julio de 2022

FRANCISCO ECHEVERRIA

SEGUIMIENTO Y
CONTROL ¥
LOGISTICA

MANABI

Ira SALIDA:
DEL 44l 7 DE
AGOSTO-2022
2da. SALIDA:
DEL 17 al 27
DE AGOSTO
2022

3ra. SALIDA:
DEL 2 AL 4 DE
SEPTIEMBRE

2022

IVAN GUANOLIQUIN

SEGUIMIENTO Y
CONTROL y
LOGISTICA

MANABI

1ra SALIDA:
DEL 3al 13 DE
AGOSTO-2022
2da. SALIDA:
DEIL. 2 AL 4 DE
AGOSTO 2022

DARIO GUERRERO

SEGUIMIENTO Y
CONTROL y
LOGISTICA

MANABI

Ira SALIDA:
DEL 4al7 DE
AGOSTO-2022
2da. SALIDA:
DEL 13al 23
DE AGOSTO
2022

3ra. SALIDA;
DEL 2 AL 4 DE

SEPTIEMBRE
2022

ROCIO VILLA

SEGUIMIENTO Y
CONTROL y
LOGISTICA,
INAUGURACION
Y CLAUSURA

MANABI-
GUAYAS

Ira SALIDA:
DEL 4 a1 7 DE
AGOSTO-2022-
MANABI

2da. SALIDA:
DEL 14 al 20
DE AGOSTO
2022 - GUAYAS

3ra. SALIDA:
DEL 2 AL 4 DE
SEPTIEMBRE
20022- MANABI

4V
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Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-DDFEF-2022-0506-MEM

Quito, D.M., 11 de julio de 2022

10 !MAGALY CAMPOVERDE

CONTROL y
LOGISTICA

SEGUIMIENTO Y

MANABI

IMBABURA-{DEL 23 al 27

1ra SALIDA:
DEL 5al 16 DE
AGOSTO-2022-
IMBABURA
2da. SALIDA:

DE AGOSTO
2022 - MANADB!
3ra. SALIDA:
DEL 2 AL 4 DE
SEPTIEMBRE
2(022- MANABI

11DORIS MERO

Y CLAUSURA

INAUGURACION

MANABI

1ira SALIDA:
DEL 44l 7 DE
AGOSTO-2022
2da. SALIDA:
DEL 2 AL 4 DE
AGOSTO 2022

Cabe indicar que la programacion esta prevista en base al cronograma de los Juegos
Deportivos Nacionales. sin embargo podrian existir  modificaciones. cambios ©
incrementos en los traslados en base a las necesidades institucionales, las cuales se
pondrin en conocimicnto con anticipacion,

Con sentimienios de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Lcdo. Guillermo Alejandro Saenz Mejia )
DIRECTOR DE DEPORTE FORMATIVO Y EDUCACION FISICA

Copia:

Sr. Ledo. Qustava Marcelo Sanchez Padilla

Analista de Deportes |

Mse. Carlos Fernando fara Tapia

Analista de Deportes 3

Dacan ente hrmada emctromcomente por Quiptx
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Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-DDFEF-2022-0506-MEM

Quito, D.M., 11 de julio de 2022

} ovriiemmo
By ALEJANDRC SAENZ
MEJIA
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Ministerio del Deporte

Hoja de Ruta
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CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion:

Unid. Ejecutora:

MINISTERIO DEL DEPORTE

NOCCERTIFHCACION

FECHA D BLABORACION

MINISTERIO DEL DEPOR 1 - PLANTA CENTRAL

365 28 09 22
Unid, Desc:
T DE lif(JL'l.'M}:‘NT\) RESPALDO CLASE DE BOCUMENTO R 5PALTI
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL GTROS GASTDS
‘DE GASTOS
CLASEDEREGISTRO | COM ULASE DF GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY © ACT ITEM UBG FTE QRGN Prest DESCRIPCION MONTO
434 0a s[ed} [ 530363 1701 aGi QLoD 0300 Viatizos y Subsistencias en el nlering $6,000.00
TOTAL PRESUPUESTARID $6,800.00
TOTAL

SON: SEIS MIL DOLARES

DESCRIPCION:

En referencia al memorando No. MD-DRI-2022 0105-MERM. ce
DF. 005 Actualizecion CF No. 362

hifico la disponibitidad presupuestans para I tarea "Viaticos y Subsistencias en a Inlerior” Codigo Tarea

DATOS APROBACION
ESTADO : REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
28/09/2022
Iacionario Responsahle

Tector Finaricicne







CERTIFICACION PRESUPUESTARLA

__'gq__r-_-

~
Insttsior MINISTERIO DEL DEPORTE NO. EERTIFICACION FECHA DE ELABORACION ’;
Ume. Ejecutora: WINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL 1 254 0z i 06 l 22 11
inid. Desct !\ :
r—— ? 3
i TIO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASEDE DOCEMENTO RESPALDO \ ﬁ;
| COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS | COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS i
: DE GASTOS $

{ ZLASE DE REGISTRO CLASE DE GASTO OGA :

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA l
s Pv ACT TEM UBG FTE ORG MN.Prest DESCRIPCION ‘ MONT

i}
0

(2] 00 ano 001 530302 1701 001 0000 000G Viaticos y Subsistencias en el Interior

$az 5000
TOTA] PRESUPUESTARIO $42,900.5
l TOTAL
ﬂ'EQ-H; CUARENTA Y DOS MiL. DOLARES I
DESCRIPCION: i
En referencia ai memorando No. MO-DPI-2022-0109-MEM, certifico 1a disp ibflidad presupuestaria para la tarea "V’utiqé‘s y Subsistencias en el Interior”. Cadigo Tarez
nE 005 Aciugiizacion CP Me. 15,
- !
E
|
|
|
i
DATOS APROBACION 1
_ ESTADD REGISTRADO: APROBADO:
APROBADOD c A N
| FECHA: : N
L 02/06/2022 ‘ '

Dmecior Finaciero







FOR — CAF - RF - 06

Version: 01

Fecha de Vigencia 18/10/2013

v ded Deporte

SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAJE

—

Factura valida

* Presentacion de Factura

No. Fecha Nombre Comercial No. De Factura RUC Valor hast validada en el sistema
. ) - asta
s \ ) NO
1 5/9/2022 GUIFERZA 001-001-000000207 1306074384001 $ 299,99 X
2
TOTAL $ 299,99
FACTURAS DE ALIMENTACION
* .
. No. De Factura o Nota de Factura valida _ua.am:.mna: de Factura
No. Fecha Nombre Comercial RUC Vaior validada en el sistema
Venta hasta
Sl NO
1
2
$ 0,00
FACTURAS DE MOVILIZACION
v i * Presentacidn de Factura
No. Fecha Nombre Comercial No. De Factura RUC Valor mnz._““n.“.w Ida validada en el sistema
11| NO
1
2
TOTAL 50,00

ﬂcw%m:o Lic. Alfredo Galarraga

cturas en el portal del sri. {(www.sri.gob.ec) e imprimir dichos documentos y adjuntarlos a este formato.






- )
R.U.C. 1306074384001

FACTURA

No. 001-001-000000207

NUMERO DE AUTORIZACION
0109202201 13060743840012001001 00000020714
34567813
iﬁ%@ggﬁﬁ DE  g1/09/2022 08:50:54.000
/" FERNANDEZ ZAMBRANOC JOSE LUIS w
AMBIENTE: PRODUCCION
GUIFERZA

EMISION: NORMAL
Direccién VIA SANTA ANA SITIC EL LIMOMN

Matriz:

CLAVE DE ACCESO

Direccion  VIA SANTA ANA SITIO EL LIMON A LADO DEL COLEGIO PAULO
Sucursal: EMILIC MACIAS

R

0109202201130607438400 2001001 0000002071234567813
\ e ——
.
Razén Social / Nombres y'Apelhdo‘qs: /,—-’ ALFREDO GALARRAGA / Identificacion: 1717323198
i, - /
Fecha de Emisién / - 01/00/2022° Guia Remision:
Direccién QUITO
Cod. Cod. . Detalle Detalle Detalle Preci
Principal | Auxiilar Cant Descripelon Adicional | Adicional | Adicional ume;:o Subskdio P;T;;:g‘ Descuento Preclo Total
HOTEL+ALIMEN
oo 1 27 AGOSTO 53 57 0.00 0.00 0 5357
HOTEL+ALIMEN
Q02 1 -8 AGOSTO 53,57 0.00 0.00 0 5357
HOTEL+ALIMEN
003 1 29 AGOSTO 5357 0.00 0.00 0 5357
HOTEL+ALIMEN
007 1 20 AGOSTO 53,57 0.00 .00 0 5357
HOTEL+ALIMEN
008 ! 31 AGOSTO 53.57 0.00 0.00 0 53.57







- "

s
Informacion Adicional

Direccion QUITO

Email alfredini23@hotmail.com
Forma de Pago Valor

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 299.94

SUBTOTAL 12% / 267,85
SUBTOTAL IVA 0% 0,00
SUBTOTAL NO ORIETO IVA 0,00
SUBTOTAL EXENTQ IVA /000
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 25785
DESCUENTO 0.00
ICE 009
IVA 12% Aa
IRBPNR nae
PROPINA 0,00
VALOR TOTAL 299 99

VALCR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00

(Incluye WA cuando corresponda)







SEL - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

I det

Deunenios relacionados

Betalle del comprobarte

Factura

Tipo de
comprobante
Clave de accesg D10920220113060743840012001001000000207 1234567813

Nro. Autorizacién € 109202201 130607438400120010070000002071 234567813

Fecha autorizacion 0220901 08.50.54.0
Ruc emisor 1306074384001

Razén social emisor FERNANDEZ ZAMBRANO JOSE LUIS

Nes tiesie documentas relacionados

crimeiant nonsgitates

AL

S ddetng
attivade §7

M D0 de Lo ot BUL ennsoi

55;?05; SEITEpEStaTisiar nan DMO eRiS0n! AutonEado -
Nra P de comprobants e

Toonsuiiag

ey

esle; ATTORIZEDRSY por of Sary
zasggnads o el documeanto aila o
deducriones, xafernonnes
nde comprobanios de ver
W0 A

FEERHTEY

Soniat Slave de o

HaZom Ao alan

fads oo

Feoiys

sede nnuiar

e Remine B

FULS g,

https://srienlinea. syt gob.ec/comprobantes-electronicos-internet: pu...

392022 1045






LIOUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Ministario del Deporte CUMPLIDAS

006-AG-DDFEF-2022
APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS NUMERC DE CEDULA

GalarragaGatarza Cesar Alfredo 1717323198

DESPACHOISUBSECRETARIAICOORDINACION A LA QUE PERTENECE

Direccion De Deporte Formativo y Educacion Fisica

TIEMPO COMISION

LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR
WIATICOS SUBSIST AL IMEN

Portoviejo/Manta A 200 5 80,00 5 $ 400,00
S
S
S
Peajes/Pasajes/Combustible/Otros S

VALOR TOTAL $ 400,00

Valar a sustentar 70% $ 280,00

Valor sustentado S 280,00

Valor restante 30% S 120,00

VALOR VIATICO TOTAL 400,00

VALOR A TRANSFERIR 0,00

ANTICIPO DADO 400,00

VALOR A DESCONTAR 0,00






